
ZARZĄDZENIE NR 0050/34/2024 

WÓJTA GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 12 lutego  2024r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dziel-

nic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

 

 

 

    Na podstawie art.5 pkt.6 i art. 114, w związku z art.5 pkt 6`, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. –Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1277,2418 oraz 2023r. poz. 497), Rozporządze-

niem Prezesa Rady Ministrów 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  (Dz.U. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam na obszarze Gminy Goczałkowice-Zdrój miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  

wyborczych. 

Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Referatu Organizacyjnego  

i Spraw Obywatelskich. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości  

publicznej. 

 

Wójt Gminy 

Gabriela Placha 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Wójta  

Gminy Goczałkowice-Zdrój 

                                       Nr 0050/34/2024 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych  

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dziel-

nic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

 

ROZMIESZCZENIE GMINNYCH TABLIC OGŁOSZENIOWYCH 

 

I. Przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie ogłoszeń urzędowych:  

 

1. Skrzyżowanie ul. Brzozowej z ul. Róż 

2. Parking przy Kościele  św. Jerzego (od strony ul. Głównej) 

3. Ulica Szkolna obok nr 70 

4. Ulica Powstańców Śl. Przy Szkole Podstawowej Nr 1 

5. Ulica Szkolna 15 obok Przedszkola Publicznego Nr 1 

6. Ulica Aleja I (Osiedle Wodociągowe) 

7. Budynek Urzędu Gminy – parter 

 

 

II. Przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów  

wyborczych: 

 

1. Skrzyżowanie ul. Brzozowej z ul. Letnią 

2. Skrzyżowanie ul. Dębowej z ul. Rolną 

3. Skrzyżowanie ul. Głównej z ul. Handlową 

4. Skrzyżowanie ul. Głównej z ulicą Św. Anny 

5. Ulica Szkolna obok nr 150 (od strony ul. Jeziornej) 

6. Ulica Wiślna przy Ośrodku Zdrowia 

7. Stacja PKP Goczałkowice 

8. Ulica Uzdrowiskowa naprzeciw budynku nr 41 

 

 
Wójt Gminy 

Gabriela Placha 

 
 


